

Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS
Trindholmegade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 38 78 45 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 78 45 95
	Stiftet: 10. juli 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.720 kr. mod -6.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.036 kr. mod -4.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelse er foretaget på baggrund af en værdiansættelse i overdragelse til eksterne parter.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2020 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.720	-6.466
Værdiregulering af investeringsejendomme	17.642.000	0
Resultat før finansielle poster	17.633.280	-6.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	17.633.080	-6.466
Skat af årets resultat	-3.879.000	1.430
Årets resultat	13.754.080	-5.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.754.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.036
Disponeret i alt	13.754.080	-5.036

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	32.697.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.697.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.697.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.201.320
Udsudte skatteaktiver	0	1.430
Andre tilgodehavender	16.940.560	162
Tilgodehavender i alt	<u>16.940.560</u>	<u>1.202.912</u>
Likvide beholdninger	<u>33.726</u>	<u>42.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.974.286</u>	<u>1.245.283</u>
Aktiver i alt	<u>49.672.086</u>	<u>1.245.283</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	13.744.357	-9.723
	Egenkapital i alt	<u>14.244.357</u>	<u>490.277</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.877.570	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.877.570</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.739.240	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.739.240</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.119	5.109
	Anden gæld	15.805.800	749.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.810.919</u>	<u>755.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.550.159</u>	<u>755.006</u>
	Passiver i alt	<u>49.672.086</u>	<u>1.245.283</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	0
	<u>200</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	15.055.800	0
Kostpris ultimo	<u>15.055.800</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	17.642.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>17.642.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.697.800</u>	<u>0</u>
<p>Værdiansættelse er foretaget på baggrund af en værdiansættelse i overdragelse til eksterne parter.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.723	-4.687
Årets overførte overskud eller underskud	13.754.080	-5.036
	<u>13.744.357</u>	<u>-9.723</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	15.739.240	0	15.739.240	0
	<u>15.739.240</u>	<u>0</u>	<u>15.739.240</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS er udtrådt af sambeskatningen med JN Group Kolding A/S den 30. september 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skaarup Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-447722895329

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-16 10:40:01Z

NEM ID 

Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-16 10:40:26Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-18 10:57:52Z

NEM ID 

Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-02-18 11:04:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1KSZ-6I35L-7F15O-WA1IA-VWVP1-6UMB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>